IDRO-OLONA
❖ Contatore a getto multiplo, lettura diretta
❖ Mod. IPRF-OPRF comparto rulli PROTETTO, campo di misura a partire da R80, per acque torbide, classi di
temperatura T50
❖ Mod. IDRF-ODRF comparto rulli PROTETTO con QUADRANTE ASCIUTTO INTERAMENTE PROTETTO,
campo di misura a partire da R80 fino a R315H/R63V, per acque torbide, classe di temperatura T50
❖ U0-D0: non sono necessari tratti di tubazione rettilinei a monte e a valle del contatore
❖ Tutti i modelli sono approvati MID secondo la Direttiva 2014/32/UE (modulo B+D), in conformità alle normative

G3/4“ x
R1/2“
G1“ x
R3/4“
G1“1/4 x
R1”
G1“1/2 x
R1”1/4“
G2“x
R1”1/2“
G 2“1/2
x R2”
MODELLI:
Classi temperatura T50
comparto rulli PROTETTO
IPRF/15 DN 15
IPRF/20 DN 20
IPRF/25 DN 25
IPRF/32 DN 32
IPRF/40 DN 40
OPRF/50 DN 50
Classi temperatura T50
comparto rulli PROTETTO con
QUADRANTE ASCIUTTO
INTERAMENTE PROTETTO
IDRF/15 DN 15
IDRF/20 DN 20
IDRF/25 DN 25
IDRF/32 DN 32
IDRF/40 DN 40
ODRF/50 DN 50
N.B. Disponibili a richiesta:
• fino a R200H da DN15 a DN40 e
 fino a R315H per DN 20 e DN50